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رئیس اداره مهندســی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
گفــت: تبلیغات و بنرها می توانــد خطر تصادف را افزایش 
دهد و بایــد تمام مراحل نصب آنها تابع ضوابط شــورای 
عالی ترافیک باشد.ســرهنگ مصطفی زینی وند در گفتگو 
با باشــگاه خبرنگاران جوان، گفت: یکــی از  پارامترهای 
تاثیرگــذار بر عــدم توجه کافی به جلو توســط رانندگان 
در تصادفات، وجود تابلوهای تبلیغاتی ســطح شهر است،  
تابلوها به عنوان منبع قوه حواس پرتی شــناخته می شوند 
اما در مقایسه با سایر انواع مزاحمت ها مانند ارسال پیامک 
و یــا صحبت کردن بــا موبایل در حیــن رانندگی، توجه 
کمتری به آن شــده اســت.به گفته رئیس اداره مهندسی 
ترافیک پلیــس راهور تهران بزرگ،  تابلوهای تبلیغاتی در 
کنار جاده را می توان نوعی به هم ریختگی محیطی در نظر 
گرفت که الگوهای حرکتی چشم رانندگان را طبیعتا تحت 
تاثیر قرار می دهد و مختل می کند و در تصمیم گیری های 
راننده هم مشــکلاتی را پدید می آورد. سرهنگ زینی وند 
گفــت: اکثر مطالعات در این زمینــه بی نتیجه مانده ولی 
یــک روند ظهور در ادبیات وجود دارد که نشــان می دهد 
تبلیغــات و بنرها می تواند خطر تصــادف را افزایش دهد. 
همچنین حتما باید تمام مراحل نصیب تابلوهای تبلیغاتی 

تابع ضوابط و مقررات شورای عالی ترافیک باشد.
طبــق گفته  رئیس اداره مهندســی ترافیک پلیس راهور 

تهران بزرگ،  یکی از ضوابط مهم، محل نصب این تابلوها 
است که نصب بنر در میانه راه ها و تقاطعات غیرهمسطح، 

ورودی و خروجی ها ممنوع است و نور پردازی تابلوها نباید 
به صورت چشــمک زن باشد و باید به صورت ثابت باشد، 
نورپزدازی در پشــت این تابلوها ممنوع است زیرا ممکن 

است موجب جلب توجه شود.
سرهنگ زینی وند گفت:  تابوهای تبلیغاتی که چراغ های 
قرمز، سبز و زرد دارند در مجاورت تقاطع ها باید به صورتی 
باشــد که مانع عملکرد چراغ هــای راهنمایی و رانندگی و 
دوربین ها نشود که همه اینها در مقررات دیده شده است.

بــا توجه به اینکه یکی از علل شــایع تصادفات عدم توجه 
بــه جلو اســت، در بحث تابلوهای تبلیغاتــی باید توجه و 
دقت بیشتری انجام شــود تا موجب انحراف ذهنی راننده 
نشود.یوناتن بت کلیانماینده سابق مجلس شورای اسلامی 
گفتــه بــود، خواب آلودگی، حواس پرتی راننده، ســرعت 
زیــاد، بی احتیاطــی، ایمنی پایین خودروهــای ما و غیره 
خود عوامل بروز ســوانح رانندگی اســت، حال اگر نصب 
تابلوهای تبلیغاتی در آزادراه ها هم متعدد باشــد و افزایش 
یابد نظیر آزادراه کرج-تهران، ایــن خود عامل دیگر بروز 
سوانح رانندگی می شود و نصب تابلوهای تبلیغاتی با فاصله 
نزدیک به یکدیگر در مسیرهای آزادراهی و بزرگراهی عامل 

بروز تصادفات است.

رئیس اداره مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تشریح کرد

نقش تابلو های تبلیغاتی در تصادفات
پرداخت دلار های جعلی در ازای دریافت ۱۰۰ سکه

ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری دو خریدار سکه در ازای 
پرداخت دلار های جعلی، خبر داد.سرهنگ اردشیر نادری در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، گفت: اخباری مبنی بر مراجعه دو فرد به طلافروشی واقع در 
محله پاسداران برای خرید تعداد قابل توجهی سکه به دست ما رسید.به گفته 
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران طلافروش در ازای تحویل ۱۰۰ سکه 
به مشتریان مبلغی حدود یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان را طلب می کند.

ســرهنگ نادری گفت: افراد برای پرداخت این مبلغ اقدام به پرداخت دلار به 
طلا فروش می کنند تا سکه های خود را تحویل بگیرند؛ اما غافل از اینکه تمام 
دلار ها تقلبی است.به گفته سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران با هوشیاری 
به موقع طلافروش متهمان دستگیر و روانه زندان شدند.سرهنگ نادری گفت: 
متهمان سابقه دار نبوده و ساکن شهرستان های اطراف تهران هستند، این افراد 
توســط یک فرد سابقه دار اجیر شدند تا نقشه کلاهبرداری را برای نفر اصلی 

اجرا کنند.

انهدام ۲ باند قاچاق سلاح و مهمات در خوزستان
فرماندهی انتظامی خوزســتان در اطلاعیه ای از انهدام ۲ باند قاچاق ســلاح و 
مهمات در شهرهای »اهواز و کارون« خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
فرماندهی انتظامی خوزستان با صدور اطلاعیه ای از انهدام ۲ باند قاچاق سلاح 
و مهمات در شــهرهای »اهواز و کارون« خبر داد.در این اطلاعیه آمده است، 
ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی اســتان با اشراف و تسلط اطلاعاتی 
در عملیات هایی برنامه ریزی شــده و دقیق ۲ باند قاچاق که با هدف ایجاد نا 
امنی در کشــور اقدام به ورود سلاح به شهرهای »اهواز و کارون« کرده بودند، 
شناســایی و منهدم کردند.در این عملیات های منســجم ۲ محموله سنگین 
اســلحه شامل ۸۷ قبضه سلاح جنگی و شکاری و تعداد قابل توجهی مهمات 

کشف شده است.

افزایش جان باختگان حوادث جوی کشور به ۴ نفر
ســخنگوی اورژانس کشور از افزایش فوت شــدگان بر اثر حوادث جوی خبر 
داد.به گزارش ایلنا، مجتبی خالدی ســخنگوی اورژانس کشور درباره آخرین 
وضعیت امدادرســانی در مناطق ســیل زده گفت: باتوجه به هشــدار سازمان 
هواشناســی مبنی بر هشــدار قرمز در مناطق جنوبی کشور سازمان اورژانس 
کشــور اطلاعیه ای را به تمام دانشــگاه های علوم پزشکی اعلام کرد.وی ادامه 
داد: شرق و جنوب استان هرمزگان، غرب استان سیستان و بلوچستان حوادث 
جوی را شاهد هستیم.سخنگوی اورژانس کشور تصریح کرد: تا روز ۱3 دی ماه 
۷ مصدوم در شهرهای لامرد، فسا و گراش گزارش شده است و همچنین ۴ نفر 

نیز متاثر از حوادث جوی فوت شده اند.

۱۳ مصدوم در حادثه واژگونی یک دستگاه مینی بوس 
در محور سلماس_تسوج

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان  آذربایجان غربی از واژگونی 
یک دســتگاه مینی بوس در محور سلماس_تسوج که به مصدومیت ۱3 نفر 
منجر شــد،خبر داد.فرزاد محبوبی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
اســتان اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۷:۵۱ دیروزدر محور سلماس_ تسوج 
اتفاق افتاد، که با اعلام مرکز کنترل وهماهنگی عملیات امداد ونجات جمعیت 
هلال احمر اســتان و در خواســت مرکز فوریت ۱۱۵ برای امداد رسانی و رها 
سازی به محل حادثه اعزام شدند.وی درادامه گفت: تیم پایگاه امداد ونجات بین 
شهری جمعیت هلال احمر شهرستان سلماس بعد از حضور در محل حادثه، 
۲۰ نفر دچار حادثه شــده بودند که با اســتفاده از تجهیزات ست هیدرولیک 
مصدومین گرفتار شــده در داخل خودرو را رها سازی کردند.ایشان افزود:این 
حادثه ۱3 مصدوم در پی داشــت که از این تعداد ۱نفر از مصدومین سرپائی 
توسط عوامل  جمعیت هلال احمر درمان و ۱۱نفر از مصدومین توسط عوامل 
فوریت ۱۱۵و ۱ نفر توسط آمبولانس خصوصی از طریق مرکز فوریت ۱۱۵ به 

مراکز درمانی انتقال یافتند.

هکر جوانی که صدای بلاگرهای اینستاگرامی 
را درآورد

هکر جوان صفحات حدود پنجاه بلاگر اینستاگرام را مسدود کرد. به گزارش رکنا، 
تا کنون دوازده بلاگر از این متهم شــکایت کرده اند اما پیش بینی می شود که 
تعداد شاکیان به پنجاه نفر برسد.متهم بعد از مسدود کردن صفحات، پیشنهاد 
خرید بسته های آموزش امنیت مجازی به مبلغ سی میلیون تومان را به بلاگرها 

ارائه می داد.تلاش برای شناسایی ده متهم دیگر این پرونده ادامه دارد.

مرد جوان زیر سنگ بزرگ له شد 
فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از فوت یک کارگر معدن به دلیل سقوط سنگ در 
حین کار در منطقه گلسار ساوجبلاغ خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی با اعلام 
این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر مرگ یک کارگر معدن در حین 
کار در یکی از معادن منطقه گلسار، بلافاصله عوامل کلانتری ۱۲ برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شــدند.به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در 
محل حادثه مشــخص شــد که یکی از کارگران معدن در حین کار به دلیل 
سقوط سنگ از روی تسمه نقاله بر روی سرش در دم جان خودش را از دست 
داده است.فرمانده انتظامی ســاوجبلاغ خاطرنشان کرد: در این زمینه پرونده 

تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذی ربط ارسال شد.

مرگ عجیب در مسافرخانه خیابان نادری 
بر اثر حادثه گاز گرفتگی در یک مسافرخانه در خیابان نادری شرقی اهواز یک 

نفر جان باخت.
مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشــکی جندی شاپور اهواز گفت: این حادثه ساعت ۲:۰۶ دقیقه بامداد 
دیروز  که در یک مســافرخانه در خیابان نادری شــرقی به وقوع پیوست،  به 
سامانه ۱۱۵ اطلاع رسانی شــد.به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی افزود: با 
حضور امدادگران اورژانس در محل حادثه اقدام به کمک رسانی به مصدومان 
کردند.وی ادامه داد: بر اثر این حادثه  یک نفر جان خود را از دست داد  و دو 

نفر دیگر به صورت سرپایی درمان شدند.

اخبار کوتاه

معاونــت حفاظت و پیشــگیری از حریق ســازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از بازدید از بیش 
از ۱3۰۰ ســاختمان در طرح پلاک ایمن خبر داد.کامران 
عبدولــی در گفت وگو با ایســنا، در خصوص اجرای طرح 
پلاک ایمن در تهران اظهارکرد: بازدید از ســاختمان های 
مسکونی و اداری کم خطر )دفاتر خصوصی( پایتخت چون 
حریم شخصی مردم است نیاز به هماهنگی با آنها را دارد و 
اگر بخواهیم که ایمنی این واحدها را بررسی کنیم به دلیل 
هماهنگی که باید با شهروندان انجام گیرد زمان بر خواهد 
بود. ٩۵۰ هزار ساختمان کم خطر اداری و مسکونی وجود 
دارند که برای بازدید از آن ها به هماهنگی نیاز داریم. وی 
ادامه داد: در همین راســتا طرحــی را تحت عنوان پلاک 
ایمن راه اندازی کردیــم و از مردم می خواهیم که حداقل 

محل ســکونت و کار خود را ارزیابی کنند. در طرح پلاک 
ایمن ســامانه ای طراحی شــده که برای همه شهروندان 
قابل دسترســی اســت. مســیر اقدام برای پلاک ایمن از 
طریق ســایت »تهران من« است؛ به طوریکه در این طرح 
ابتدا شــهروندان برای بازدید از محل ســکونت یا کارشان 
درخواســت ثبــت می کنند.عبدولی با بیــان اینکه طرح 
پلاک ایمن شــامل یک بخش خوداظهاری نیز می شــود، 
گفت: این خوداظهاری شــامل ۲۶ ســوال و هشت بخش 
است که درباره ایمنی وسایل گرمایشی، ایمنی آشپزخانه، 
طرح فرار از ســاختمان، سیستم اعلام حریق، رفتار ایمن 

و .. اســت. شــهروندان با ارزیابی از محل ســکونت یا کار 
خود پرسشــنامه ای را پر می کند و از ســوی آتش نشانی 
یک توصیه نامه برای شــهروند صادر می شود. این موجب 
می شــود که هر فردی نا ایمنی محل سکونت یا کار خود 
را بشناســد و بداند که چطور ما ایمنی ها را برطرف کند.
معاونت حفاظت و پیشــگیری از حریق آتش نشانی تهران 
ادامه داد: ممکن اســت که فردی نیاز داشــته باشد حتما 
آتش نشــانی از خانه یا محل کارش بازدید کند، در همین 
راســتا با تیم های متخصص و بــا هماهنگی قبلی از محل 
ســکونت افراد بازدید و ضمن آمــوزش موضوعات ایمنی 

پاسخگوی سوالات آن ها در خصوص ایمنی و آتش نشانی 
هســتیم. این طرح کاملا رایگان اســت و اطلاعات مربوط 
به ســاختمان ها کاملا محرمانه خواهد بود.عبدولی گفت: 
هنوز آنطور که می خواســتیم از این طرح استقبال نشده و 
مردم هنوز به این طرح اعتماد نکردند. هدف آتش نشــانی 
از این طرح افزایش ضریب ایمنی ساختمان ها در خصوص 
موضوعات ایمنی و آتش نشــانی و آموزش رفتار های ایمن 
است.وی با بیان اینکه این طرح از هفت مهرماه آغاز شده 
اســت، تصریح کرد: تا کنون بیش از ۱3۰۰ ساختمان در 
این طرح بازدید شده اســت اما امیدواریم که با همکاری 
و مشــارکت شــهروندان و همچنین نهادهای فرهنگی و 
اجتماعــی دخیل، این طرح مترقــی، بین عموم مردم جا 

افتاده و استقبال از آن با سرعت بیشتری انجام شود.

وجود ٩۵۰ هزار ساختمان کم خطر در تهران

رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی تهران از دســتگیری 
قاچاقچی خشــکبار در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ 
علی ولی پور گودرزی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: طی انجام رصد های اطلاعاتی نامحســوس 
و کســب اطلاع از تخلیه بار قاچاق در محدوده خیابان 
شــوش، مامورین این پلیس به محــل اعزام و موفق به 
کشف انبار دپوی بیش از 3۵ تن خشکبار قاچاق شدند.به 
گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران این کالا ها فاقد 
هرگونه اسناد مثبته گمرکی بودند، لذا با هماهنگی های 
لازم انجام شده کالا ها توقیف و متهمان دستگیر شدند.

سرهنگ ولی پور گودرزی گفت: کالا ها شامل ۱۲ هزار 

و  ۷۵۰ کیلوگرم گردو، ۱3۰ کیلوگرم فندق و ۲۲ هزار 
و ۷۷۰ کیلوگــرم مغز بادام بــه ارزش مالی ٩ میلیارد 
تومان هستند.  شــهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
کالای قاچــاق و یا احتکار با این پلیس به شــماره های 
۰۲۱۶۶۷۴۷3۴3 و یا ۰٩٩٩٩۸۷۱3٩۲ تماس بگیرند. 
وی از کشــف محموله لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق 
حوالــی بازار تهران خبر داده بود که ۴ هزار و ۱۲۶ عدد 
ادکلن، 3 هزار ۶۵۴ عدد شــیر پــاک کن، ۸ هزار ٩۴۶ 
عدد کرم، ۱3۰ عدد محلول آرایشی محصول کشور های 
چین، امارات، اسپانیا، فرانسه و عمان بوده که کارشناسان 

ارزش مالی آن ها را ۴ میلیارد تومان برآورد کرده اند.

فــردی که اقدام به فیلمبــرداری مخفیانه از زنان در 
اتاق پرو یکی از فروشــگاه های واقع در شهرک غرب 
تهران کرده بود، بازداشــت شــد.به گزارش ایســنا، 
چند روز پیش یکی از شــهروندان در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد که هنگام حضور 
در اتاق پرو یکی از فروشگاه های واقع در یک مجتمع 
تجــاری در محدوده شــهرک غرب تهــران متوجه 
فیلمبــرداری مخفیانه فروشــنده مغــازه از خودش 
شده اســت.با دریافت این گزارش، بلافاصله گروهی 
از ماموران کلانتری شــهرک غرب به این محل اعزام 
شــده و مشــاهده کردند که یکی از فروشندگان این 

فروشــگاه لباس به صورت غیر مجاز اقدام به تصویر 
برداری از زنان در اتاق پرو کرده اســت که در همین 
راستا نیز این فروشنده بازداشت و به کلانتری منتقل 
شــد.  سرهنگ ســلیمان شــکری، رئیس کلانتری 
شــهرک غرب با تایید این خبــر اعلام کرد که متهم 
دســتگیر شده به وسیله گوشی تلفن همراهش اقدام 
به فیلمبرداری از زنان در اتاق پرو کرده و تعدادی از 
تصاویر ضبط شــده نیز از گوشــی وی کشف شد. به 
گفته وی، برای این فرد، پرونده ای تشــکیل شده و 
متهم بردی ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه دو 

شاکی شناسایی شده، روانه دادسرا شد.

فیلمبرداری از زنان در اتاق پرو فروشگاهی در شهرک غرب کشف ۳۵ تن خشکبار قاچاق در خیابان شوش

آگهی دعوت سهامداران شرکت تورمالین آریا 
)سهامی خاص( 

به شــماره ثبت 208 و شناســه ملی 10861939112 جهت تشکیل مجمع 
 عمومــی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/10/25 روز شــنبه در ساعت

10 صبح در آدرس تهران، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا( بالاتر از پل میرداماد 
پلاک ۷3 ســاختمان آناهیتا طبقه دوم واحد ۲۰۵ تشــکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه

۱- رســیدگی و اخذ تصمیم نسبت به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد 
۱3٩٩ پس از استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت

۲- انتخاب اعضاء هیات مدیره
3- انتخاب بازرسان شرکت

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیات مدیره شرکت تورمالین آریا

اصلاحیه

پیرو آگهی فراخوان مورخ 1400/10/11 درخصوص مزایده عمومی 
فروش ۷ قطعه زمین مســکونی روســتای باغچه جوق شهرستان 
ماکو، به اطلاع می رســاند مزایده مذکور لغو و زمان بندی و شرایط 

مزایده متعاقبا  اطلاع رسانی خواهد شد.
روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

حساب 100 امام

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
3 نفــر از اعضــای باند کلاهبــرداری و جعــل مدارک 
دانشگاهی خبر داد.سرهنگ کارآگاه  سعید دالوند  رئیس 
پایــگاه یکم پلیس آگاهــی تهران بزرگ اظهار داشــت: 
۱3مهرماه ســال جــاری پرونده ای با موضــوع جعل و 
کلاهبرداری اسناد و مدارک دانشگاهی به دادخواهی یک 
خانم از شعبه ۶ بازپرسی دادسرای ناحیه یک تهران برای 
پیگیری تخصصی و کشــف جرم به پلیس آگاهی ارجاع 
شــد.به گزارش رکنا، وی افزود: مفاد پرونده حاکی از آن 
بود که فرزند خانم شاکی، به اسم »فرزاد« مقیم خارج از 
کشور بوده و تمایل به ادامه تحصیل در دانشگاه های ایران 
را داشته است، مادر وی که شاکی پرونده است با گروهی 
که هویت واقعی آنها مشــخص نبوده آشنا و برای معرفی 
فرزندش به دانشکده دندانپزشکی دانشگاه شهید بهشتی 
مبلغ ۱۲ میلیارد ریال به صورت ارز و ســکه در چندین 
مرحله پرداخت و مدارک جعلی ثبت نامی دارای سر برگ 
دانشــگاه شهید بهشــتی را به او ارائه کرده اند، شاکی با 

توجــه به اوراق جعلی که توســط جاعلان در اختیار وی 
قرار داده اند به دانشگاه مربوطه مراجعه که متوجه جعلی 

بودن اوراق و متضرر شدن خود می شود.
این مقــام انتظامــی تصریح کــرد: با تشــکیل پرونده، 
کارآگاهــان پلیس آگاهی بــا توجه به ســرنخ های ارائه 
شده توســط شاکی و بهره گیری از شــیوه های علمی و 
نوین کشــف جرم هویت ۲ نفر از ۴متهمــان به نام های 
»ســمیرا« با سابقه کیفری و »جمشید« شناسایی و پس 
از هماهنگــی بــا مرجع قضائی۲۰ آبان ماه ســال جاری 
هر ۲ متهم دســتگیر و به پلیس آگاهی منتقل شــدند.
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی ابراز داشت: در تحقیقات 
اولیــه متهمان ضمــن اعتراف به جرم خــود یکی دیگر 
از همدستانشــان به نام »ســامان« را نیز معرفی کردند. 
رئیــس پایگاه یکــم پلیس آگاهــی تهران بــزرگ ابراز 
داشــت: با تــلاش کارآگاهان این متهم نیز شناســایی و 
 دســتگیر شد که با دستگیری تمامی اعضای باند، پرونده 

به دادسرا ارجاع شد.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
از وقوع یک فقزه تصــادف در خیابان خاوران خبر داد.به 
گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیس راهــور تهران بزرگ، 
ســرهنگ علی همه خانی به نقل از رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ اعلام داشت: در ساعت ۲۰:۴۵ 
یکشنبه شــب در محدوده خیابان خاوران به شرق روبرو 
شــهرداری سواری ســاینا که در این محل در حال تردد 
بوده به شــدت با عابر مذکر حدوداً 3۵ ساله برخورد که 
عابر در دم فوت می نماید.سرهنگ همه خانی بیان داشت: 
بلافاصلــه پس از این حادثه عوامــل راهور منطقه ۱۵ در 
محل حاضر و مشغول بررســی صحنه تصادف گردیدند. 
وی بــه عابریــن توصیه داشــت که در عبــور از خیابان 
مخصوصــا در تاریکی هوا ناگهان به معابر و تقاطع ها وارد 
نشده و جوانب احتیاط را در نظر بگیرند وی همچنین به 
رانندگان نیز توصیه داشت که همیشه و در همه حال در 
مواقع رســیدن به محل عبور عابریــن توقف کامل کرده 
و اجازه عبــور را اول به عابرین دهند تــا رانندگی ایمن 

و بی خطری داشــته و برای شــخصی اتفاق و حادثه ای 
روی ندهد.

از ســوی دیگر، رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور 
تهــران بــزرگ از وقوع یک فقره تصــادف منجر به فوت 
در بزرگراه همت خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رســانی 
پلیس راهور تهران بزرگ، ســرهنگ علی اصغر شریفی به 
نقــل از رئیس اداره تصادفات پلیــس راهور تهران بزرگ 
اعلام داشت: در ساعت ۲۲:۵۷ یکشنبه شب در موقعیت 
بزرگــراه همت به غرب بعد از اشــرفی )منطقه ۲۷( یک 
دســتگاه خودرو وانت پیکان به علت عدم توجه کافی به 
جلو با عابر مذکر حدودا ۵۰ ساله برخورد کرده که موجب 
فوت وی میگردد.ســرهنگ شریفی بیان داشت: بلافاصله 
پــس از این حادثه عوامــل راهور منطقــه ۲۷ در محل 
حاضر و مشــغول بررســی صحنه تصادف گردیدند. وی 
به عابرین توصیه داشــت که هیچگاه از عرض معابر عبور 
 نکرده و حتما از پل های عابر پیاده هر چند که دور باشــد 

استفاده نمایند.

فوت عابر پیاده در اثر برخورد با سایناجاعلان اسناد دانشگاهی دستگیر شدند

رئیــس پلیس فتا تهران از جعل و راه اندازی ســایت فروش 
کالای ساختمانی توســط متهمی در جنوب تهران خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا ناجا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی گفت: تعدادی از شــهروندان به پلیس فتا 
تهران مدعی شدند پس از خرید در یکی از سایت های فروش 
کالا های ساختمانی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.به گفته 
رئیس پلیس فتا تهران مالباختگان گفتند قصد خرید تجهیزات 
ساختمانی در فضای مجازی را داشته که با یک سایت فروش 
آنلاین این کالا ها با قیمت های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک 
نیز داشته است، مواجه شــده و پس از انجام فرآیند خرید و 
واریز وجه کالایی دریافت نکردند.سرهنگ معظمی گودرزی 
گفت: کلاهبردار با ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل  ای 
نماد اقدام به جلب اعتماد شــهروندان و کلاهبرداری از آن ها 

کرده بود.به گفته رئیس پلیس فتا تهران متهم شناسایی و در 
یکی از مناطق جنوبی پایتخت دستگیر شد و به کلاهبرداری 
از ۱۷ شهروند با ارزش مالی ۴۰۰ میلیون تومان اقرار کردند.

سرهنگ معظمی گودرزی گفت: شهروندان از سایت هایی که 
دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند خرید های اینترنتی خود 
را انجــام دهند و از واریز هرگونه وجه تحت عنوان بیعانه و ... 

قبل از تحویل کالا خودداری کنند.
احضار عاملین تولید و انتشار فیلم سرقت خودرو به 

روش تصادف ساختگی در تهران
همچنین رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 

از شناســایی و احضار عاملین تولید و انتشار ویدیوی سرقت 
خــودرو پژو به روش تصادف ســاختگی در تهران خبر داد و 
گفت این افراد در یک اقدام غیرکارشناســی با هدف منفعت 
مالی دســت به تولید و انتشار این ویدیو زده بودند.به گزارش 
رکنا، ســرهنگ گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: 
به دنبال تماس های مکرر مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 
درخصوص انتشــار ویدیویی از سرقت یک دستگاه خودروی 
پژو ســواری با شیوه ی تصادف ساختگی در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی و ایجاد رعب و وحشت در بین کاربران و 
عموم مردم بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا 

پایتخت قرار گرفت و ضمن مشــخص شدن ساختگی بودن 
این ویدیو افراد مرتبط با موضوع پس از شناســایی توســط 
کارشناســان پلیس فتا فرماندهی انتظامــی تهران بزرگ به 
این پلیس احضار شــدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
ایجاد امنیت و آرامش برای مردم وظیفه ذاتی پلیس اســت 
خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه این ویدیو موجب ایجاد حس 
ناامنی در بین عموم مردم و کاربران شبکه های اجتماعی شده 
بود با اقدام به موقع پلیس مشــخص شــد این افراد در یک 
اقدام غیرحرفه ای جهت تبلیغ یک شرکت خصوصی و افزایش 
دنبال کننده دست به این کار زدند، شهروندان گرامی اطمینان 
داشته باشــند پلیس فتا با افرادی که امنیت و آرامش روانی 
جامعه را در فضای مجازی بازیچــه قرار دهند مطابق قانون 

برخورد خواهد کرد.

راه اندازی سایت فروش لوازم ساختمانی با جعل ای نماد

معــاون اجتماعی پلیس فتا در رابطه با ســوء اســتفاده 
مجرمان سایبری از عنوان ارگان های دولتی هشدار داد.

ســرهنگ رامین پاشــایی در گفت وگو بــا میزان ضمن 
اشــاره به اینکه مجرمان ســایبری از عدم آگاهی کاربران 
مجازی ســوء اســتفاده می کنند، گفت: بــرای مثال قوه 
قضاییه سامانه ای داشت که قرار بود به وسیله آن ابلاغات 
قضایی را به ســمع و نظر هموطنان  برســاند و متأسفانه 
مجرمان سایبری پیام های وحشــتناکی را نظیر این پیام 
که ماشین شما توقیف شد و اگر تا ۲۴ ساعت آینده اقدام 
نکنید برای رفع توقیف بازداشت می شوید و پلاک ماشین 
توقیف می شود و یا اینکه شکایتی بر علیه شما در وزارت 
اطلاعات، اداره آگاهی یا حتی پلیس فتا ثبت شده و برای 

اطلاع و رسیدگی و پیگیری به لینک زیر مراجعه کنید، را 
به کاربران ارسال می کردند.

وی ضمن اشاره به اینکه این اقدام یکی از چالش هایی بود 
که متأسفانه بسیار با آن درگیر بودیم، ادامه داد: مجرمان 
ســایبری کاربران را وارد یک لینــک می کردند و از آن ها 
می خواســتند که آن لینک و آن اپ را روی گوشــی خود 
نصب کنند و هنگامی که این اقدام انجام می شد، متأسفانه 
گوشــی تلفن همراه دســت صاحبش بود، اما اختیارش 
دســت آن فرد هکر و کلاهبردار بود و  او به پیامک ها و به 
پلتفرم ارســال پیامک  صاحب تلفن همراه دسترسی پیدا 

می کرد و از همانجا هم به فرد ضربه می زد.
معــاون اجتماعی پلیس فتا با بیان اینکه خدا را شــکر با 

همکاری که بین قوه قضاییه و پلیس فتا اتفاق افتاد نام آن 
سامانه به عدل ایران تغییر پیدا کرد و این قضیه بهتر شد، 
افزود: هم اکنون به هموطنــان عزیزمان توصیه می کنیم 
که این موضوع را همیشــه مد نظر داشته باشند که تمام 
نهاد های اجرایی و انتظامی کشور اگر بخواهند پیامکی را 
برای شــما در قالب هشــدار، احضار یا هر مسئله دیگری 
د ارســال کنند از شــماره تلفن های پوششی یا متن نامه 
استفاده می کنند و یعنی اسم آن سازمانی که در مبدا قرار 
دارد آن بالا نوشــته می شود و برای مثال پلیس فتا یا قوه 

قضاییه عدل ایران است.
وی متذکر شد: اینکه شخصی با یکی از خط های ۰٩۰۲-

۰٩۱۰-۰٩۱٩ ابلاغیــه ای را برای شــما می فرســتد و از 

شــما می خواهد به لینکی مراجعه کنید یقین بدانید که 
کلاهبرداری اســت و حتما هموطنان عزیزمان باید آگاه 
باشــند که توجه نکنند و هیچگونه لینک آلوده ای را روی 

گوشی تلفن همراه خودشان نصب نکنند.

هشدار پلیس فتا در رابطه با سوء استفاده مجرمان سایبری از عنوان ارگان های دولتی

فرمانده انتظامی اســتان فارس از کشف یک محموله 
مواد مخدر از نوع تریاک در بازرســی از یک دستگاه 
وانت نیسان حامل بار پرتقال در شهرستان آباده خبر 

داد.
ســردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: در راستای طرح 
مبارزه با ســوداگران مــرگ، بامداد امــروز مأموران 
انتظامی شهرســتان آباده حین ایســت و بازرســی 
مقطعی و کنترل خودروهای عبوری در محور شیراز-
اصفهان به یک دســتگاه وانت نیسان حامل بار میوه 

مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه 
اقــدام به فرار کرد.او افزود: مامــوران انتظامی پس از 
طی مســافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات 
فنی  و تخصصی خــودرو مذکور را توقیف و راننده را 
نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه 
در بازرسی از این خودرو ۱۶۸ کیلو تریاک که به طرز 
بسیار ماهرانه ای زیر بار میوه پرتقال جاسازی شده بود 
کشف شــد، عنوان کرد: راننده قاچاقچی پس از سیر 

مراحل قانونی روانه زندان شد.

یک زندانی زندان اوین جان خود را در بیمارستان از 
دست داد.به گزارش رکنا، رسیدگی به مرگ مشکوک 
یک زندانی زندان اوین، یک شــنبه شــب با اعلام از 
سوی کادر پزشکی بیمارستان طالقانی در دستور کار 
محمد وهابی،بازپرس ویژه کشــیک قتل تهران قرار 
گرفت.بررسی های اولیه نشان می داد که زندانی ۷۲ 
ساله، از مدتی قبل به اتهام حمل قاچاق مواد مخدر 
در زندان بود.او اخیــرا درگیری جزئی با یکی از هم 
بندی های خود پیدا کــرده بود و چند روز بعد حال 

زندانی به دلیل عارضه قلبی بد شده و به بیمارستان 
منتقل شــده و بر اثر ایســت قلبی جــان خود را از 
دســت می دهد.بنا بر این گزارش، بازپرس ویژه قتل 
دستور انتقال جســد به پزشکی قانونی را صادر کرد 
تا مشخص شود علت تامه فوت عارضه قلبی بوده یا 
ضربه هایــی که در درگیر اخیر بین زندانیان رخ داده 
بود.بنــا بر این گزارش، در صورتی که فوت زندانی به 
دلیل اصابت ضربه تشخیص داده شود، پرونده وارد فاز 

رسیدگی با موضوع قتل خواهد شد.

مرگ مرموز زندانی زندان اوین در بیمارستانکشف محموله تریاک پرتقالی در آباده


